
 

POSTANOWIENIE NR 301/2024 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Częstochowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kłobuckiego, 

powiatu lublinieckiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 143 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Częstochowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Lipie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Lipiu, ul. Częstochowska 95, 42-165 

Lipie: 

 

1. Paulina Karolina Bystrzykowska, zgłoszona przez KW OSP KRZEPICE, zam. Parzymiechy 

2. Stanisław Włodzimierz Cieślak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipie 

3. Patrycja Anna Drab, zgłoszona przez KWW JACKA MOLKI, zam. Parzymiechy 

4. Ryszard Julian Kmiecik, zgłoszony przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY 2024, zam. Rozalin 

5. Anita Katarzyna Konieczna, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY PARZYMIECH, 

zam. Grabarze 

6. Olga Magdalena Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zajączki Pierwsze 

7. Agata Krystyna Krajewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Rębielice 

Królewskie 

8. Jakub Pilarz, zgłoszony przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Zajączki Pierwsze 

9. Beata Jadwiga Skalik, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY, zam. Dankowice 

Pierwsze 

10. Aleksandra Kinga Urbańczyk, zgłoszona przez KWW UNIA SAMORZĄDOWA POWIATU 

KŁOBUCKIEGO, zam. Podłęże Szlacheckie 

11. Mateusz Jakub Wieczorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zimnowoda 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Lipie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Parzymiechach, ul. Parkowa 2, 42-

164 Parzymiechy: 

 

1. Szymon Stanisław Cieśla, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY PARZYMIECH, 

zam. Parzymiechy 

2. Karolina Teresa Kapral, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zimnowoda 

3. Radosław Sławomir Krawczyk, zgłoszony przez KWW UNIA SAMORZĄDOWA POWIATU 

KŁOBUCKIEGO, zam. Przystajń 

4. Magdalena Kalina Madej, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY 2024, zam. Lipie 

5. Aneta Halina Masionek, zgłoszona przez KW OSP KRZEPICE, zam. Grabarze 

6. Katarzyna Anna Mrowiec-Belka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Parzymiechy 

7. Barbara Ostrycharz, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY, zam. Stanisławów 

8. Szymon Marcin Ptak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Grabarze 

9. Karolina Ślązak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zimnowoda 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Lipie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lindowie, Lindów 42, 42-165 Lipie: 

 

1. Gabriela Kazimiera Krzak, zgłoszona przez KW OSP KRZEPICE, zam. Wapiennik 

2. Rafał Piotr Miłkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Parzymiechy 

3. Małgorzata Ewa Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rębielice Szlacheckie 

4. Karolina Magdalena Ptak, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY PARZYMIECH, 

zam. Parzymiechy 

5. Beata Ewa Sośniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wilkowiecko 

6. Ewelina Magdalena Świątek-Brzezińska, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY 

2024, zam. Parzymiechy 

7. Monika Maria Trojak, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Natolin 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Lipie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Rębielicach Szlacheckich, 

Rębielice Szlacheckie 87, 42-165 Lipie: 

 

1. Beata Jolanta Chwałowska, zgłoszona przez KW OSP KRZEPICE, zam. Albertów 

2. Bogumiła Maria Huptas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szyszków 

3. Lidia Justyna Knop, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rębielice 

Szlacheckie 

4. Mariola Anna Kotala, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Natolin 

5. Angelika Patrycja Mach, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY, zam. Julianów 

6. Katarzyna Bożena Płomińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Albertów 

7. Paulina Anna Ziętka, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY PARZYMIECH, zam. Lipie 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Lipie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Natolinie, Natolin 35, 42-165 Lipie: 

 

1. Dorota Agnieszka Bagińska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY PARZYMIECH, 

zam. Zimnowoda 

2. Patrycja Anna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stanisławów 

3. Julia Kowalska, zgłoszona przez KW OSP KRZEPICE, zam. Zajączki Pierwsze 

4. Karolina Patrycja Krawczyk, zgłoszona przez KWW UNIA SAMORZĄDOWA POWIATU 

KŁOBUCKIEGO, zam. Przystajń 

5. Agata Ewa Macherzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rębielice Królewskie 

6. Izabela Elżbieta Mazik, zgłoszona przez KWW JACKA MOLKI, zam. Rębielice Szlacheckie 

7. Nina Więdłocha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Parzymiechy 

 

  


